
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 559 DEL 29/04/2019

OGGETTO: Sospensione rapporto di lavoro per congedo formativo. Anticipata riammissione in
servizio del Sig. Francesco Russo.

IL PRESIDENTE

Vista la istanza prot n. del 2232 del 28/01/2019 con la quale il dipendente, Sig. Francesco Russo,
ha richiesto la provvisoria sospensione del rapporto di lavoro  a titolo di congedo per la formazione
per il periodo dal 1° marzo 2019 al 30 giugno 2019;

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione  n. 1126 del 25 febbraio 2019 con  il
quale, in accoglimento della citata istanza, è stato deliberato di procedere alla provvisoria
sospensione del rapporto di lavoro del Sig. Francesco Russo a titolo di congedo per la formazione
per il periodo dal 1° marzo 2019 al 30 giugno 2019, salvo l’anticipato rientro da comunicarsi con
almeno quindici giorni di preavviso;

Vista la successiva istanza acquisita al protocollo consortile n. 8163 del 05 aprile 2019,
con la quale il Sig. Francesco Russo ha richiesto di essere riammesso in servizio a causa della
anticipata cessazione dell’attività da parte della società organizzatrice del corso formativo;

Rilevato che risulta opportuno autorizzare la riammissione in servizio del suddetto dipendente a
decorrere dal 1° maggio 2019;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del
provvedimento, di autorizzare la riammissione in servizio del Sig. Francesco Russo a decorrere dal
1° maggio 2019.

La presente determinazione sarà sottoposta a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di
Amministrazione.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per sette giorni consecutivi a
decorrere dal 30/04/2019.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


